
ZARZĄDZENIE NR 49/2008
BURMISTRZA KARCZEWA

 Z DNIA 29 kwietnia 2008 R.
w sprawie zmian w budżecie na 2008 r.

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1
Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków 
budżetu.

Dział 801   Oświata i wychowanie
Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące
zmniejsza się:
§ 4040      dodatkowe wynagrodzenie roczne 779
a zwiększa się:
§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników 779

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe
zmniejsza się:
§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników    3.361
a zwiększa:
§ 4040      dodatkowe wynagrodzenie roczne    3.361

Dział 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
  Środowiska

Rozdz.90095 Pozostała działalność
zmniejsza się:
§ 4750      zakup akcesoriów komputerowych 

  w tym programów i licencji    1.000
a zwiększa się:
§ 4700      szkolenia pracowników nie będących 

  członkami korpusu służby cywilnej    1.000

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
 Władysław Dariusz Łokietek



Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 49/2008 z dnia 29.04.2008 r.
§ 1
Przesunięcie środków w rozdz.80120 i 80130 związane jest z 
korektą naliczonego dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 
2007r. w ramach planu finansowego Zespołu Szkół Zawodowych.
Przesunięcie środków w rozdz.90095 związane jest ze 
szkoleniami BHP pracowników zatrudnionych w ramach robót 
publicznych – w ramach planu finansowego Grupy Remontowej.

2


